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Πόσων χρονών είστε;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΣ '99')

ΦΥΛΟ

Άντρας

Γυναίκα

Με εξαίρεση τα ταξίδια για τουρισμό ή τη διαμονή μαζί με την οικογένειά σας στο 

εξωτερικό, μείνατε ποτέ στο εξωτερικό για τουλάχιστον δύο εβδομάδες; Για παράδειγμα, 

για σπουδές, κατάρτιση, εργασία, ανταλλαγές ή εθελοντισμό.

(MIA ΑΠΑΝΤΗΣΗ MONO)

Πώς οικοδομούμε μια ισχυρότερη, πιο ενωμένη Ευρώπη; Οι απόψεις των νέων

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Q1: ΕΩΣ 5 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ

Q1: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 8

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Nαι

Όχι

Η ενίσχυση της απασχόλησης και η αντιμετώπιση της ανεργίας

Η καταπολέμηση της φτώχιας και των οικονομικών και κοινωνικών 

ανισοτήτων

Η προστασία του περιβάλλοντος και η καταπολέμηση της κλιματικής 

αλλαγής

Η βελτίωση της εκπαίδευσης και της κατάρτισης, συμπεριλαμβανομένης 

της ελεύθερης κυκλοφορίας φοιτητών, μαθητευόμενων, μαθητών, κ.λπ.

Ποιο από τα ακόλουθα θέματα θα έπρεπε να αποτελεί προτεραιότητα της ΕΕ τα επόμενα 

χρόνια;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 5 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Η προώθηση των ανθρωπίνων δικαιωμάτων, της δημοκρατίας και των 

κοινών αξιών

Η διασφάλιση της ασφάλειας και της άμυνας της ΕΕ

Η βελτίωση της υγείας και της ευεξίας

Η συναναστροφή νέων από διαφορετικά μέρη της ΕΕ (Βορράς, Νότος, 

Ανατολή, Δύση)
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Q2

1

2

3

Q3a

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Nαι

Όχι

Είπατε νωρίτερα ότι δεν μείνατε ποτέ στο εξωτερικό για σκοπούς σπουδών, εργασίας, 

ανταλλαγών, κ.λπ. Έχετε σκεφτεί να λάβετε μέρος σε κάποια εκπαιδευτική εμπειρία στο 

εξωτερικό;

(MIA ΑΠΑΝΤΗΣΗ MONO)

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q2 ΕΑΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 2 ΣΤΗΝ D7 (ΔΕΝ ΕΜΕΙΝΕ ΠΟΤΕ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ) - ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΑΛΛΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q4

Q3a: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 8

Για ποιους από αυτούς τους λόγους δεν λάβατε μέρος σε μια εκπαιδευτική εμπειρία στο 

εξωτερικό παρόλο που το σκεφτήκατε;

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q3a ΕΑΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ Q2 (ΣΚΕΦΤΗΚΕ ΝΑ ΛΑΒΕΙ ΜΕΡΟΣ ΣΕ ΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ)

Q3a: ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Φόβος μήπως η εμπειρία σας δεν αναγνωριστεί στην πατρίδα σας

Η απουσία από την πατρίδα σας θα ήταν πολύ μεγάλη

Ανεπαρκείς γλωσσικές δεξιότητες

Έλλειψη ενημέρωσης σχετικά με τον τρόπο υποβολής αίτησης

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Έλλειψη οικονομικών μέσων

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Δεν γίνατε δεκτός/-ή

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Οικογενειακοί, προσωπικοί ή επαγγελματικοί λόγοι

Έλλειψη ευκαιριών στο εξωτερικό που να ταιριάζουν με τα ενδιαφέροντά 

σας

Q3b: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 7

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q3b ΕΑΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 2 ΣΤΗΝ Q2 (ΔΕΝ ΣΚΕΦΤΗΚΕ ΠΟΤΕ ΝΑ ΛΑΒΕΙ ΜΕΡΟΣ ΣΕ ΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ)

Q3b: ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ
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Q3b

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q5

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Αισθανόσασταν ότι είστε πολύ μικρός/-ή

Για ποιους από αυτούς τους λόγους δεν σκεφτήκατε να λάβετε μέρος σε μια εκπαιδευτική 

εμπειρία στο εξωτερικό;

Δεν θα ήταν δυνατόν λόγω της εργασίας ή των σπουδών σας

Δεν γνωρίζατε ότι υπήρχαν τέτοιες ευκαιρίες

Δεν εμπιστευόσασταν την ποιότητα της εκπαίδευσης στο εξωτερικό

Δεν θα ήταν δυνατόν λόγω της οικογενειακής σας κατάστασης

Δεν σας ενδιέφερε

Δεν αισθανόσασταν άνετα να ζήσετε σε μια ξένη χώρα

Q4: ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ

Q4: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 7

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Η παροχή σε όλους της δυνατότητας να επιτύχουν και να έχουν πρόσβαση 

στις ίδιες ευκαιρίες

Η προώθηση της σωματικής και της πνευματικής ευεξίας

Η προετοιμασία των νέων για την απασχόληση

Η προετοιμασία των νέων ώστε να είναι ενεργοί πολίτες στις δημοκρατικές 

κοινωνίες

Ποια νομίζετε ότι είναι τα σημαντικότερα πράγματα που θα έπρεπε να προσφέρει το 

σχολείο στους νέους;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Η προώθηση της δημιουργικότητας, της προσαρμοστικότητας και μιας 

επιχειρηματικής νοοτροπίας

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Η προώθηση της προσωπικής ανάπτυξης

Η προώθηση των κοινωνικών δεξιοτήτων και η οικοδόμηση της φιλίας

Ποια θέματα δεν διδάσκονται επαρκώς στα σχολεία της χώρας σας;

Q5: ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ

Q5: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 8
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q7

Μαθηματικά και επιστήμες

Ανάγνωση, κατανόηση και γραφή

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Κλιματική αλλαγή, περιβάλλον και φιλικές προ το περιβάλλον 

συμπεριφορές

Αγωγή υγείας (σωματικής και πνευματικής)

Ξένες γλώσσες και πολιτισμοί

Κριτική σκέψη, μέσα ενημέρωσης και δημοκρατία

Επιχειρηματικότητα και χρηματοοικονομικές ικανότητες

Χρήση ψηφιακών εργαλείων και κωδικοποίηση

Q6: ΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ 9 ΚΑΙ 10 ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΙ

Έχετε συμμετάσχει ποτέ στις ακόλουθες δραστηριότητες;

NEW

Q6: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 8

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Ανάρτηση απόψεων για θέματα της επικαιρότητας στα μέσα κοινωνικής 

δικτύωσης

Λήψη πληροφοριών για θέματα της επικαιρότητας στα μέσα κοινωνικής 

δικτύωσης

Συμμετοχή σε πολιτικά κινήματα, κόμματα ή ενώσεις

Συμμετοχή σε φοιτητικές ή νεανικές οργανώσεις

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

Ψηφοφορία σε τοπικές, εθνικές ή ευρωπαϊκές εκλογές

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Εθελοντικές δραστηριότητες ή έργα για την τοπική κοινωνία

Καμία (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Συμμετοχή σε εκστρατείες, απεργίες ή πορείες διαμαρτυρίας

Καταναλωτικές επιλογές με πολιτικά κίνητρα

Τι σας εμποδίζει από το να συμμετέχετε σ' αυτές τις δραστηριότητες;

Q7: ΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ 1 ΚΑΙ 8 ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΙ

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ) Όταν απαντούσατε στην προηγούμενη ερώτηση, δεν επιλέξατε μία ή 

περισσότερες εναλλακτικές που συνεπάγονται την αφιέρωση χρόνου στον εθελοντισμό, 

στην ενασχόληση με την πολιτική, στον ακτιβισμό, κ.λπ.

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q7 ΕΑΝ ΟΧΙ ΚΩΔΙΚΟΣ 2 Ή 3 Ή 6 Ή 8 ΣΤΗΝ Q6

Q7: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 2 ΕΩΣ 6 - Ο ΚΩΔΙΚΟΣ 1 ΠΑΝΤΑ ΠΡΩΤΟΣ
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q8

1

2

3

Q9

1,

2,

3,

4,

5,

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

Είστε πολύ μικρός/-ή

Δεν γνωρίζετε ότι λαμβάνουν χώρα αυτές οι δραστηριότητες

Δεν ενδιαφέρεστε

Δεν έχετε χρόνο

Τίποτα, θεωρείτε τον εαυτό σας ως ένα ενεργό πολίτη

Δεν νομίζετε ότι αυτές οι δραστηριότητες αλλάζουν κάτι

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ): Ο οργανωμένος εθελοντισμός είναι μια δραστηριότητα που συνεπάγεται την 

αφιέρωση μη αμειβόμενου χρόνου σε εργασία για κάποιον σκοπό (π.χ. κλιματική αλλαγή, 

ανθρώπινα δικαιώματα) ή για άτομα που έχουν ανάγκη, εξαιρουμένων των στενών 

συγγενών. Μπορεί να πραγματοποιείται μέσω κάποιου οργανισμού ή μίας ομάδας 

ανθρώπων. Η επιλογή για εθελοντισμό πρέπει να γίνεται ελεύθερα από το άτομο.

Τους τελευταίους 12 μήνες, συμμετείχατε ποτέ σε οποιεσδήποτε οργανωμένες εθελοντικές 

δραστηριότητες;

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL455 Q6

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q9 ΕΑΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ Q8 (ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ ΣΕ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΕΣ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ)

Όχι

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Nαι

Σε άλλες ευρωπαϊκές χώρες

Σε άλλο μέρος του κόσμου

Στην τοπική σας κοινότητα

Στη χώρα σας

Οι εθελοντικές αυτές δραστηριότητες στόχευαν στο να αλλάξουν κάτι…;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL455 Q7
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Q10

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αυτοαπασχολούμενος

Υπάλληλος/μισθωτός

Εργάτης 

Χωρίς επαγγελματική δραστηριότητα

Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΖΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5b ΑΝ ΑΥΤΟΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ D5a

Q10: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΙΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ 1 ΕΩΣ 7

Η Ευρωπαϊκή Ένωση έχει περιορισμένη αρμοδιότητα σε θέματα εκπαίδευσης, νεότητας και 

κατάρτισης. Οι χώρες αποφασίζουν για τη νομοθεσία, τη χρηματοδότηση, κ.λπ. 

Λαμβάνοντάς αυτό υπόψη, ποιες από αυτές τις ενέργειες πιστεύετε ότι είναι χρήσιμες για 

τους νέους;

Q10: ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ

Η παροχή συμβουλών στις δημόσιες αρχές σχετικά με το τι λειτουργεί σε 

άλλες χώρες

Ενημέρωση των νέων για δραστηριότητες που παρέχoνται από την ΕΕ

Η παροχή ευκαιριών στους νέους να μιλήσουν απευθείας με τους 

υπευθύνους χάραξης πολιτικής

Η χρηματοδότηση έργων ή δραστηριοτήτων για τους νέους

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Η σύνδεση σχολείων ή πανεπιστημίων στη χώρα σας με άλλα στο 

εξωτερικό

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Η συνανατροφή νέων από διαφορετικά μέρη της ΕΕ (Βορράς, Νότος, 

Ανατολή, Δύση)

Η αύξηση της συμμετοχής των νέων με λιγότερες ευκαιρίες, π.χ. σε 

αγροτικές περιοχές, στα ευρωπαϊκά προγράμματα

Πόσο χρονών ήσασταν όταν σταματήσατε την πλήρη φοίτησή σας σε εκπαιδευτικό ίδρυμα;

(ΕΡ: ΑΝ "ΑΚΟΜΗ ΦΟΙΤΑ", ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '00' - ΑΝ "ΚΑΘΟΛΟΥ ΜΟΡΦΩΣΗ" 

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '01' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '98' - ΑΝ "ΔΓ"  ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ 

'99')

Σε ό,τι αφορά την τρέχουσα απασχόλησή σας, θα λέγατε ότι είστε αυτοαπασχολούμενος, 

υπάλληλος/μισθωτός, εργάτης ή θα λέγατε ότι είστε χωρίς επαγγελματική δραστηριότητα;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)
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1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

Αγροτική περιοχή ή χωριό

Μικρή ή μεσαίου μεγέθους πόλη

Μεγάλη πόλη

Γυρεύει δουλεία

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Σε ποια επαρχία κατοικείτε;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΕΑΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Θα λέγατε ότι ζείτε σε…;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5e ΑΝ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ, ΚΩΔΙΚΟΣ 4 ΣΤΗΝ 

D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Φροντίζει το σπίτι

Μαθητής (πλήρη εκπαίδευση) 

Συνταξιούχος

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επόπτης/ εργοδηγός (επικεφαλής ομάδας, ...)

Εργάτης 

Ανειδίκευτος εργάτης 

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Μέση διεύθυνση, άλλες διευθύνσεις (τμηματάρχες, νεαρά διευθυντικά 

στελέχη, δάσκαλοι/ καθηγητές, τεχνικοί)

Δημόσιος υπάλληλος 

Υπάλληλος γραφείου 

Άλλος υπάλληλος/μισθωτός (πωλητής, νοσοκόμα, ...)

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5d ΑΝ ΕΡΓΑΤΗΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 3 ΣΤΗΝ D5a

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5c ΑΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΜΙΣΘΩΤΟΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 2 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επαγγελματίας (υπάλληλος ιατρός, δικηγόρος, λογιστής, αρχιτέκτονας…)

Γενική διεύθυνση, διευθυντής ή ανώτατη διεύθυνση

Γεωργοκτηνοτρόφος, δασικός υπάλληλος, ψαράς 

Ιδιοκτήτης καταστήματος, χειροτέχνης

Επαγγελματίας (δικηγόρος, ιατρός, λογιστής, αρχιτέκτονας...)

Διευθυντής εταιρίας 
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4

D18

1

2

D20

1

2

D22

9,

DX2

1

2

3

4

5

Μπορείτε να μου πείτε πόσα άτομα 15 χρονών και πάνω κατοικούν στο νοικοκυριό σας, 

συμπεριλαμβανομένου του εαυτού σας;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΕΑΝ "ΔΓ" ΚΩΔΙΚΟΣ '98' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΣ '99')

Αριθμός ατόμων ηλικίας 15 ετών ή μεγαλύτερα στο νοικοκυριό

Ναι

Όχι

Έχετε σταθερό τηλέφωνο;

(ΜΗΝ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Ναι

Όχι

ΔΚ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Έχετε κινητό τηλέφωνο;

(ΜΗΝ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Πείτε μου, παρακαλώ, αν γενικά έχετε μια πολύ θετική, αρκετά θετική, αρκετά αρνητική ή 

πολύ αρνητική άποψη για την Ευρωπαϊκή Ένωση

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

FL143 DX2

Πολύ αρνητική

ΔΓ/Άρνηση (ΑΥΘΟΡΜΗΤΑ)

Σχετικά θετική

Σχετικά αρνητική

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Πολύ θετική
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